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ANOINAZIMA
Tou MMpakTikou apiB. 31/2016 Zuvedpiaong Tng OikovouikAg EmTpoTttAg Tng MNepipépeiag AMO.
Ap10. Arépaong 590/2016

MEPIAHWH: Eicrjynon via tTnv €ykpion d1d8eong mioTwong datravwy Twv utrnpeciwv Tng MN.E. =daveng
OIKOVOMIKOU €Toug 2016.

>tnv Kopotnvh onuepa omig 4 AuyouoTtou 2016 nuépa MépmTn kot wpa 12:00 p.p. otnv aiBouca
ouvedpidoewyv Tou Kataotriuarog Tng MNepigepeiakng Evorntag Podotrng, 106 épopog, A. AnuokparTiag 1,
ouvnABe og dnudaoia TakTIKA cuvedpiacon n Oikovouikr EmTpoTtrhA Tng Mepipépeiag Avatolikrg Makedoviag
- Opdakng UoTepa ammd Tnv A.A.oik. 3850/29-7-2016 ¢(yypagn TTPOOKANCN Tou TTPOESPOU QUTHG, TTOU
emMOOONKE o€ KABE HEAOG XWPIOTA, CUNQWVA PE TIG dlaTagelg Tou apBpou 177 Tou N. 3852/2010.

Mapovreg ATav: ol K.K. 1) MéTpoirg AnuATpiog Mpdedpog TnG Oikovouikng EmTpoTng, 2) lwone@idng
AAESavdpog AvTiTTpoedpog TnGg OikovopikAg Emitpotmg, 3) Miroutog lwdvvng péAog, 4) Mirotditng
ZWTAPI0G PUEAOG, 5) IuTrpanu AXMET pEAOG, 6) KivaTrdidng KwvoTtavTtivog péhog, 7) KapaAidng ®Pwriog
MEAOG Kail 8) Aaokapidng MavreAng PEAOG.

Atrévreg fTav: 1) ToaAdapidng AvaoTdoiog UEAOG, O OTTOI0G atToudiale av Kal KARBNKE vOIUA.

KaBnkovTta NpapuaTtéa doknoe n uttdAAnAog tng Mepipépeiag NTavtr GwreivAy

A@ou diamoTwnKe atTapTia o€ oUVOAO evvEQ PEAWY, ATAV TTAPOVTA TA OKTW WEAN, o Mpdedpog TG
OikovouikAg EmTpoTng £€0e0€ UuTTOWN Twv PEAWV Ta BEPaTa KTOG Kal nuEProlag diIaTagng.
AMO®AZH 590: Eionyouuevn 10 TETAPTO BEua nuepnolag didragng n A/von AioiknTikoU - OIKOVOUIKOU
NG MNME =Zdaveng pe 10 utr apiBu. 97258/=AA03385 /28-7-2016 £yypa@sd TnG £€6eae UTTOWN TWV PEAWV TNG
EMTPOTING TA €EAG:

‘ExovTag utrown O1Twg dIaTAEEIG:

1. Tou N. 3852/2010 (PEK 87/ 1. A'/7-6-2010) «NEa ApxITeKTOVIK TnG AuTodloiknong Kal Tng
AtrokevTpwuévng Aloiknong —Ipdypaupa KaAAikpdtne»

2. Tou MN.A. 144/2010 (PEK 237/ 1. A'/27-12-2010) «Opyaviouog Tng Mepipépeiag AvaTtoAikng Makedoviag
& Opakng»

3. Tig diatdéeig Tou N. 2362/95 «Trepi Anuoaiou AOYIGTIKOU EAEYXOU TwV DATTAVWV TOU KPATOUG KAl AOITTEG
olatééelg, 6Twg TpotroTroinonke ue 1o N. 3871/2010

4. To N. 4071/2012 (PEK 85/A/11-4-2012) «PubBuiceig yia TNV TOTTIKr avdatTuén, Tnv autodioiknan Kai TNV
aTTOKEVTPWHEVN B1oiknon Evowpdtwaon Odnyiag 2009/50/Ek», apBpo 5 To o1roio avTikatéoTnaoe 1o apbpo
176 Tou N. 3852/2010 «11epi appodioTATwyY OIKoVOopIKAG ETTITPOoTIAG MEPIPEPEIIVY.

5. To ApiBu. 2/80427/0026/30-11-2012 €yypago Tou YTroupyeiou OIKOVOUIKWY TTEPI £YKPIONG DATTAVWIV
Kal 8140ean TMOTWOEWY TOU TTPOUTTOAOYIOHUOU TWV TTEPIPEPEIWV.

6. To yeyovdg OTI UTTAPYXOUV EYKEKPIMEVES TTIOTWOEIG OTOUG avTioToixoug KAE.

Katomv Twv avwTépw, N YTTNpeoia

EIZHIEITAI

Tnv €ykpion d1d0song TioTwong Twv damavwy TG M. E. =dvlng amd tov mpouTToAoyioud Tou 2016 Tng
M.E. =davlng TpoKeIuEvou va €KOWOOUNE TIG ATTOQPACEIS avAANWNG UTTOXPEWOEWY OTTWG QUTEG
TTaPOUCIGLOVTAl GTOV TTAPAKATW TTiVAKA:
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H Oikovopuikp Emtpoti AvatoAikAg Makedoviag — OpAakng WeTG aTrd SIaAoyik oulnATnon Kal £XovTag
uttoyn TIG d1atagelig Tou dpbpou 176 Tou N. 3852/2010 O6TTwg avTikataoTdOnkav pe 10 dpBpo 5 Tou

N.4071/2012:

ATTODPAZIZEI OMO®QNA

Eykpivel Tnv 81d6eon TricTwong datmavwy Twv utinpeciwv TG M.E. =avlng oikovouikou £1oug 2016
OUNOWVA JE TOV TTOPOKATW CUVNUUEVO TTiVOKA WG EEAG:

AA

ED & KAE

nozo

NEPIFPA®H

APXIKOZ
MPOYMOAOTIEMOZ
2016

YMNOAOIMNO
METQZHE
2016

2072.0843.0001

500,00

EKTYTIQZEIZ EKAOZEIZ (EIAIKA MAGHTIKA
AEATIA £X. ETOYZ 2016-2017)

5.000,00

4.500,00

2193.1699.0001

74,40

MPOMHOEIA AAMIMNTHPQN A THN
ANTIKATAZTAZH TON KAMENQN A TO
KEAAY N. ZANOHX

1.636,23

1.426,23

2311.0861.0001

500,00

EMIZKEYH TOY TPIA=ONIKOY ®OPTHIOY KHH
4168 THZ A/NZHZ TEXNIKQN EPION

20.600,00

1.110,10

2311.0869.0001

43,40

SYNTHPHZH & ENIZKEYH ®QTOTYMIKOY
MHX/TOX THE A/NIHE TEXNIKQN EPFQN
(INFOTEC IS 2255)

8.400,00

8.269,80

2311.1321.0001

450,00

NMPOMHOEIA ANTAANAKTIKQN A THN
EMIZKEYH TOY TPIA=ONIKOY ®OPTHIOY KHH
4168 THZ A/NZHZ TEXNIKQN EPION

24.600,00

1.992,54

2311.1329.0001

228,66

NMPOMHOEIA ANTAANAKTIKQN TMA THN
EMIZKEYH ®QTOTYTMIKOY MHX/TOX THX
A/NZHZ TEXNIKQN EPIMQN (INFOTEC IS 2255)

4.000,00

3.707,36

2391.0869.0001

200,00

ZYNTHPHZH & ENIZKEYH OQTOTYMIKON &
EKTYTIQTIKQON MHX/TQN THZ A/NZHZ
META®OPQN & EMIKOINQONIQN

8.000,00

7.612,55

2391.0869.0001

713,00

EMKATAZTAZH & MAPAMETPOINOIHZH MENTE
(5) EKTYMNQTQN ME TO YTAPXON AIKTYO TON
TMHMATQN XOPHIHZHZ AAEION OAHIMHEHZ
& AAEION KYKAO®OPIAYX THX A/NZHZ
META®OPQN & EMIKOINQONIQN

8.000,00

7.612,55

2391.0869.0001

86,80

ZYNTHPHZH & EMNIZKEYH TPOXHAATON
KAGIZMATQON THX A/INXHX META®OPQON &
EMIKOINQNION

8.000,00

7.612,55

10

2391.1329.0001

200,00

NMPOMHOEIA ANTAAANAKTIKQN IMA TA
PQTOTYNIKA & EKTYTNQTIKA MHX/TA THX
ANEHE METAGOPQN & EMIKOINQNION

3.000,00

2.741,32

1"

2391.1699.0001

30,00

NMPOMHOEIA KAEIAAPIAY AXPANEIAZ TIA TO
APXEIO TOY TMHMATOZ AAEIQON
KYKAO®OPIAY THZ A/INXHE META®OPQON &
EMNIKOINQNION

3.000,00

2.980,00

12

2391.1713.0001

5.270,00

MPOMHOEIA MENTE (5) EKTYINQTQN EIAIKON
MPOAIATPA®QON A THN EKTYTQZH AAEION
THXZ A/NZHZ META®OPQON & EMIKOINQNIQN

15.000,00

15.000,00

ZYNOAO

8296,26
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H mmapoloa amroégacon £éAafe a/a 590/2016.

O NMPOEAPOZ TA MEAH
THZ OIKONOMIKHE EMITPOMHE IQXHPIAHE AAEEANAPOX
MMNOYTOZ IQANNHX
MMNOTAITHEZ ZQTHPIOZ
IMIIPAHM AXMET
NETPOBITE AHMHTPIOX KINATZIAHZ KONEZTANTINOZ
KAPAAIAHZ ®QTIOX
ANAZKAPIAHE MANTEAHZ
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